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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 05.02.2024 r.
                                                                                                         Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę leków, wyrobów medycznych, pielęgnacyjnych oraz środków dietetycznych specjalnego przeznaczenia do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy dla NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., nr sprawy: ZP/N/01/24
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 02-05.02.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
pakiet 13, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison Advanced Diason, - dieta kompletna, normokaloryczna 1ml = 1,0 kcal, bogatoresztkowa przeznaczona dla pacjentów z nietolerancją glukozy i cukrzycą, 1ml = 1,0 kcal, zawartość w 100 ml białka 4,3 g, tłuszczu 4,2 Energia z białka 17,2%, z tłuszczów 37,8%, z węglowodanów 45%. Osmolarność 300 mOsm/l. Podawać przez zgłębnik lub stomię? Opakowanie worek 1000 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dietę Nutrison Advanced Diason, - dieta kompletna, normokaloryczna 1ml = 1,0 kcal, bogatoresztkowa przeznaczona dla pacjentów z nietolerancją glukozy i cukrzycą, 1ml = 1,0 kcal, zawartość w 100 ml białka 4,3 g, tłuszczu 4,2 Energia z białka 17,2%, z tłuszczów 37,8%, z węglowodanów 45%. Osmolarność 300 mOsm/l. Podawać przez zgłębnik lub stomię? Opakowanie worek 1000 ml.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 2
pakiet 13, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison Protein Plus, dieta pełnowartościowa, hiperkaloryczna 1ml= 1,25 kcal, bezresztkowa dla pacjentów z wysokim zapotrzebowaniem na białko (urazy, wielonarządowe, oparzenia, choroby nowotworowe itd.). Zawiera tłuszcze MCT. Zawartość w 100 ml, zawartość białka 6,3g, tłuszczu 4,9 g,węglowodanów 14,2g Energia z białka 20%, z tłuszczów 35%, z węglowodanów 45%. Osmolarność 275 mOsm/l. Podawać przez zgłębnik lub stomie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dietę Nutrison Protein Plus, dieta pełnowartościowa, hiperkaloryczna 1ml= 1,25 kcal, bezresztkowa dla pacjentów z wysokim zapotrzebowaniem na białko (urazy, wielonarządowe, oparzenia, choroby nowotworowe itd.). Zawiera tłuszcze MCT. Zawartość w 100 ml, zawartość białka 6,3g, tłuszczu 4,9 g,węglowodanów 14,2g Energia z białka 20%, z tłuszczów 35%, z węglowodanów 45%. Osmolarność 275 mOsm/l. Podawać przez zgłębnik lub stomie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 3
pakiet 13, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison Protein Advance, dieta przeznaczona dla pacjentów ze stresem metabolicznym. Zapobieganie niedożywieniu lub leczenie niedożywienia u pacjentów ze zwiększonym zapotrzebowaniem na białko 1ml = 1,28 kcal, zawartość w 100 ml białka 7,5 g, tłuszczu 3,7 g. Energia z białka 24%, z tłuszczów 26%, z węglowodanów 48%, z błonnika 2%. Osmolarność 270 mOsm/l .Podawać przez zgłębnik lub stomię?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dietę Nutrison Protein Advance, dieta przeznaczona dla pacjentów ze stresem metabolicznym. Zapobieganie niedożywieniu lub leczenie niedożywienia u pacjentów ze zwiększonym zapotrzebowaniem na białko 1ml = 1,28 kcal, zawartość w 100 ml białka 7,5 g, tłuszczu 3,7 g. Energia z białka 24%, z tłuszczów 26%, z węglowodanów 48%, z błonnika 2%. Osmolarność 270 mOsm/l .Podawać przez zgłębnik lub stomię
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 4
pakiet 14, pozycja 1 i 2

W związku z zakończeniem produkcji diet wyspecyfikowanych w pozycji 1 i 2 prosimy o wykreślenie produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że w rozdziale IV pkt 4 SWZ wskazano, że:
„W przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.
Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.
W sytuacji, gdy wykonawca wskaże w ofercie na brak możliwości zakupu leku wskutek czynników innych, niż wymienione powyżej, oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SWZ.”
Pytanie nr 5
pakiet 14, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutridrink Protein - dieta doustna w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową, w stanach niedożywienia. Wysokoenergetyczna, wysokobiałkowa, bez błonnika 306 kcal/but. Opakowanie butelka 125 ml Różne smaki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dietę Nutridrink Protein - dieta doustna w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową, w stanach niedożywienia. Wysokoenergetyczna, wysokobiałkowa, bez błonnika 306 kcal/but. Opakowanie butelka 125 ml Różne smaki.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 6
pakiet 20, pozycja 66

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrinimax w innym opakowaniu niż worek rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami)? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dietę Nutrinimax w innym opakowaniu niż worek rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 7
Czy w związku z wycofaniem z rynku produktu Addiphos, pakiet 29 pozycja 1, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Glycophos?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Glycophos.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worków w opakowaniu po 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 29 pozycja 5 produktu leczniczego Nephrotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynności nerek? Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z zaburzeniami czynności nerek o stężeniu 10% zawartość azotu 16,3g/l w opakowaniu 500 ml? zy Zamawiający wymaga zaoferowania 10% roztworu aminokwasów dla pacjentów z niewydolnością nerek z dwupeptydem tyrozyny w opakowaniu 500 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Nephrotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynności nerek.
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza preparat o 10% i zawartości azotu 16,3g/l w op. 500ml, jak również preparat z dwupeptydem tyrozyny w op. 500ml.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.02.2024r.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu w opakowaniu po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 6 wyraża zgodę na zaoferowanie płynu w opakowaniu po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 8 i 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie Dekstarnów w opakowaniu po 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu w opakowaniu po 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 10 wyraża  zgodę na zaoferowanie płynu w opakowaniu po 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycja 18 preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycja 22 produktu w opakowaniu po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycja 22 produktu w opakowaniu po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycja 6,9,10,14 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 30 pozycja 6,9,10,14 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycja 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycja 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 30 pozycja 11 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający w pakiecie 32 pozycja 1,2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 32 pozycja 1,2 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu

Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu

(podpisy na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 05 lutego 2024 r.
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